
oict. 
Dodavatel: 
Juniorský maratonský klub, z.s. 

Františka Křížka 461/ 11 
17000 Praha 

IČO: 22902147 
DIČ : 

OBJEDNÁVKA 
ČÍSLO 

500240134 
Obsah objednávky 

Dodací adresa: 
Operátor ICT, a .s. 

Děln ická 213/12 
170 00 Praha 

í scHVÁL~Hf?.} 
\.----- ·· 

IČO:02795281 

Odběratel : 

Operátor ICT, a.s. 
Dělnická 213/12 

170 00 Praha 

DIČ:CZ02795281 

Česká republika 

B 19676 vedená u Městského soudu v Praze 

Číslo dokladu: 500 240134 Popis dodávky: Pražská štafeta, 2024 - účast týmů OICT 

01.90.02 Sklad : 999 
Code: 

Obj ednávka: 500240134 

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od: 
Platnost smlouvy do: 

Datum pořízení dokladu: 
Datum termínu dodávky: 
Termín s latnosti: 

Zakázka: 

Způsob dopravy: Dodání dodavatelem 

Převodem na účet Forma úhrady: 

Datum podpisu: 
09.04.2024 Datum účinnosti: 

Datum zveřejnění: 

08.03.2024 

Objednáváme u vás celkem S štafetových týmů na běh v rámci Pražské štafety (RunCzech), která se uskuteční 26. června 2024. Jeden tým je složen vždy ze 4 běžců. 

Datum splatnosti: 30 dní od zaslání fakt ury. 

Text položky 

Pražská štafeta 

Množství MJ 

1,00 

1,00 

Cena 

16 000,00 

Celkem 

16 000,00 

16 000,00 

Celkem bez DPH CZK 16 000,00 

Celkem s DPH CZK 19 360,00 

V případě prodlení dodavatele s realizací předmětu objemávky, které bylo způsobené nikoliv z dÚVodu na straně objednatele má objednat el právo požadovat po dodavat eli mradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % z 
celkové ceny předmětu plnění za každý kalendářní den prodlení. V takovém případě má dodavatel povinnost uhradit smhMIÍ pokut u do 15 kalendářních dnÚ ode dne doručení výzvy k její úhradě ze strany 

_ objednatele dod8V8teli. ______________________________________________________________________________________________ _ 

Smluvní strany se zavazují. že učiní všechna opatřeni k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednán~ zejména jednání. které by mohlo být vnímáno jako 
přijeti úplatku, podpláceni nebo nepřímé úplattcářstVí či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona l 40/2<:UJ Sb .• trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se zavazují. že neposkytnou, nenabídnou ani ne.slíbí úplatek j inému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného. Smluvní stra.ny se 
rovněž zavazuji. že úplatek nepřijmou. ani si jej nedají slíbit, ať už pro sebe nebo pro j iného v sowislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí 
neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené osobě nebo s jej ím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok. 
Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních pan:.nerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení. 

Při porušení smluvního vztahu je smluvní strana oprávněna odstoupit od této objednávky, bude-li smluvní strana pravomocně odsouzena pro trestný čin. V případě. že je zahájeno trestní stíháni smluvní strany, zavazuje se 
smluvní strana o tomto bez zbytečného odkladu písemně informovat 

Vystavil : 
Objednávka: 500240134 

St ránka 1 z 1 

Děkujeme Vám za spolupráci! 
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio oict. 




